

INDIAN ACRYLICS LIMITED

CIN: L24301PB1986PLC006715

Head Office : ISO 9001-2008 Certified

SCO 49-50-51, Sector 26,

Madhya Marg, Chandigarh – 160019 (INDIA)

Tel: +91-172-2792385 / 27931112 Fax: +91-172-2794834 / 2790887 Website: www.indianacrylics.com

IAL/CS/2023/2819 January 11, 2023

THE DY. MANAGER
DEPTT. OF CORPORATE SERVICES
BOMBAY STOCK EXCHANGE LIMITED
PHIROZE JEEJEEBHOY TOWERS,
DALAL STREET,
MUMBAI - 400 001.

Scrip Code: 514165

Sub: <u>Submission of Newspaper Cutting of Extract of Notice of Postal Ballot</u> and Remote E-Voting Information.

Dear Sir/ Madam,

In Compliance of Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations 2015, Please find enclosed herewith a copy of advertisement published in newspaper regarding Notice of Postal Ballot and Remote E-Voting Information.

The notice is published in Financial Express (English) and The Jansatta (Hindi).

Kindly take the same on your records.

Thanking you, Yours faithfully, For INDIAN ACRYLICS LIMITED

(BHAVNESH K GUPTA) COMPANY SECRETARY

Encl.: As above

Works & Regd. Office: Village Harkishanpura, Patiala - Sangrur Highway, Distt. Sangrur - 148 026 (Pb.)

Tel.: +91 (1672) 278106, 278104, Fax: +91 (1672) 278110

Delhi Office: S-2, Second Floor, Vasant Square Mall, Community Center, Pocket V, Plot No. A,

Sector B, Vasant Kunj, New Delhi - 110 070, Phone-011-40000378, 377, 376

FINANCIAL EXPRESS DATED 11-01-2023

:www.onlineupsidc.com पर स्थित ip.nic.in पर देखी जा सकती है। अन्य 9205091276 पर सम्पर्क किया जा सकता बहायबन्दक, उठावटाव्यक्रियंतिवयाव,कानपुर noce is receipt facility great that for the purpose of determining mode induces engage to receive the redemption amount, Wednesday, 18" January, 2023 has been fixed as Record Date.

Upon exercise of Call Option and payment of the redemption amount in full, all the NCDs shall be extinguished and no claim shall le against the Company thereafter.

For United India Insurance Company Limited

Place : Chennai (Anagha Sharitanu Deshpande) Date : 11" January 2023 Company Secretary, ACS 12700

J____ INDIAN ACRYLICS LIMITED

CIN: L24301PB1986PLC006715

Regd. Office: Village Harkishanpura, Sub-Tehsil Bhawanigarh, Distt. Sangrur (Punjab) -148026,

Email: shares@indianacrylics.com, Website: www.indianacrylics.com Phone: +91-172-2793112, Fax: +91-172-2794834

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING INFORMATION.

NOTICE is hereby given to the Members of Indian Acrylics Limited ("the Company") pursuant to Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 ("Act") and Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Postal Ballot Rules") read with the General Circular no. 14/2020 dated April 8, 2020 and 17/2020 dated April 13, 2020, read with other relevant circulars, including General Circular no.3/2022 dated May 5, 2022 and General Circular No. 11/2022 dated December 28, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), Secretarial Standard on General Meetings ("Sc2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and other applicable laws, rules and regulations (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force and as amended from time to time), the following resolutions are proposed to be passed through Postal Ballot by way of voting through electronic means ("remote e-voting") only.

Sr. No.	Description of Resolution(s)	Type of Resolution	
	Appointment of Smt. Tejinder Kaur (DIN:00512377) as Independent Director of the Company	Special Resolution	

In compliance with the above mentioned provisions and MCA Circulars, the electronic copies of Postal Ballot Notice (Notice) alongwith Explanatory Statement were sent to those members whose e-mail id is registered with the Companyi Depository Participant(s). The dispatch has been completed on January 09, 2023, the same is also available on the Company's website www.indianacrylics.com and the website of the BSE Limited www.bseindia.com.

In compliance with the provisions of Section 108, 110 of the Act read with the Rules as amended and regulation 44 of LODR Regulations, as amended, the Company's has provided the facility to the members to exercise their votes electronically through remote evoting only on the evoting platform provided by CDSL. The detailed process for casting of votes through remote evoting has been provided in the Notice.

Members whose names appeared in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories on Friday, 6th January, 2023 ("Cut-off date") are eligible to vote on the resolution set out in the notice through remote evoting only. Member as on cut off date are requested to provide their assent or dissent through remote evoting only. A person who is not a member as on the cut off date should treat the notice for information purpose only.

information purpose only.

Mr. Sushil K Sikka, Practicing Company Secretary (Membership No. FCS 4241) has been appointed as the Scrutinizer to conduct the Postal Ballot through remote e-voling process in a fair and transparent manner.

through remote e-voting process in a fair and transparent manner. The members are informed that (a) The remote e-voting shall commence on January 12, 2023 at 9:00 a.m. and end on February 10, 2023 at 5:00 p.m. (b) Voting through electronic means shall not be allowed beyond 5:00 p.m. on February 10, 2023. (c) In case of any queries relating to voting by electronic means, members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQ") and e-voting manual available at download section of www.evotingindia.com or contact at toll free No. 1800225533, or contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, CDSL by sending an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.

23058542/43. For Indian Acrylies Limited

Date: 10.01.2023 Bhavnesh K Gupta

Place: Chandigarh GM Cum Company Secretary (FCS-3255)

(With unlimited ex Last Date of Submission of Expres

Last Date of EMD Submission

Sale of Assets and Properties owned I (In Liquidation) ("Corporate Debtor") 1 the Liquidator, appointed by the Hon Bench vide order dated 06.04.2022

Sr No	Block	Details of assets
1.	Bleck A	77.500 Equity shares of in Alliance Broad Band S Private Limited (CIN U.72900WB2003PT having its registered offit Dr. Lai Mohan Bhattacha Zhdifloor, Kolkata-70001 The shares are in posses Alliance Broad Band Sen Limited and Liquidator happlication before NCLT such 77500 equity share matter ispending adjudic Hon'bile NCLT, Kolkata Be
2.	Black B	Land along with assets a Tajpur, PS-Rammagar, Ea Medinipore, West Benga aggregate aread 13.095 per sale deeds (Nota - C 13.095 anns, title deeds admeasuring 3 Acres are secured creditor M/s Sor Notworks India Private Li Liquidator has written to creditor to hand over suu under Regastation 21.4 Bis (Liquidation Process) Re 2016. The balance title admeasuring 10.095 Ac approximately are in poe M/s. Alliance Broad Ban Private Limited and Liqui fled application before ! return of such title deeds is gending adjudication thor Hon'ble MCLT, Kolkata B.
3.	Black C	Plant & Machinery, Office Equipments, Furniture & and Vehicles of the Corp

Important Notes

- E- Auction will be conducted on "AS IS" I THERE IS BASIS AND NO RECOURSE procurement Technologies Limited (Auctio 2. It is clarified that this invitation purports to
- It is clarified that this invitation purports to of binding obligation on the part of the L Liquidator reserves the right to cancel disqualify any interested party / potentia without any liability.
- All the terms and conditions are to be manprior to submission of EMD and participa document containing datalis of the A Undertaking Form, General Terms and Coof the e-auction service provider at https://
- The bidding shall take place through online M/s e-procurement Technologies Limited
- The intending bidders, prior to submittin regarding the title of property, dues of lo charges, if any and inspect the property at

Liquida

Place: Kolkata E: ko Date: 11.01.2023 Auth



JANSATTA DATED 11-01-2023

2.30 बजे से 6.00 वजे

(मुख्य प्रबंधक) संपर्क नंः 7567585821 और विनीत मीणा (शाखा प्रधान) संपर्क सं 8178323061

देखें। साथ ही, संभावित बोलीदाता

ाधिकत अधिकारी, बैंक ऑफ बडौदा

शन लि.

नई दिल्ली-110 067 इट: www.hdfc.com

र्निनर्माण और प्रतिभृति हित धिकारों का प्रयोग करते हुए चना जारी की जिसमें उनके र / या वसली तक प्रासंगिक

सम्पत्तियों / प्रतिमृत यत्तियों का विवरण

जीएफ एसआर 6 जेड 6. अंसल प्लाजा कॉम्प्लेक्स, जेयाबाद, गांव हसनपुर, ाल और जिला गाजियाबाद. के साथ निचली भूमि का ानुपातिक हिस्सा **।**

-ए7-504, 5वीं मंजिल, रेडोर टॉवर ए७, सेक्टर-ाल्फ कोर्स एक्सटीएन रोड. गणा के साथ निचली भूमि । आनुपातिक हिस्सा ।

वर्णित कर्जदारों / गारंटरों / धेकारियों ने उपरोक्त वर्णित रिते हुए उपरोक्त दर्शाई गई

सावधान किया जाता है कि उत्तियों पर कोई भी लेनदेन

यों / कानुनी प्रतिनिधियों का

नी उत्तराधिकारियों / काननी लें।

फाइनेंस कॉर्पोरेशन लि.

020

官0/ प्राधिकत अधिकारी Date: January 10, 2023

DIN: 00001912

इंडियन अक्रिलिक्स लिमिटेड

CIN: L24301PB1986PLC006715

पंजी कार्यालयः गांव हरिकशनपुरा उप तहसील भवानीगढ़, जिला संगरूर (पंजाब)-148026 इं-मेल: shares@indianacrylics.com, वेबसाइट: www.indianacrylics.com फोन: +91-172-2793112, फैक्स: +91-172-2794834

डाकीय मतपत्र और रिमोट ई- वोटिंग जानकारी की सुचना

एतद्द्वारा सूचना दी जाती है कि इंडियन अक्रिलिक्स लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों को भारतीय प्रतिभृति एवं विनिमय बोर्ड (आपत्तियों के सूचीकरण एवं प्रकृटीकरण अपेक्षाएं) विनियमों, 2015 ("सचीकरण विनियमों") भारत के कंपनी सचिव संस्थान द्वारा जारी आम बैठक ("एसएस -2") पर सचिवीय मानक और अन्य सभी लागू कानूनों, नियम और विनियम (तत्समय लागू और समय-समय पर संशोधित किसी भी वैधानिक संशोधन या उसके पूनः अधिनियमन सहित) के अनुसार तथा कॉरपोरेट मामलों के मंत्रालय (इसके बाद सामृहिक रूप से "एमसीए परिपत्र" के रूप में संदर्भित) द्वारा जारी सामान्य परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020 और 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 के साथ पठित अन्य संबंधित परिपत्रों सामान्य परिपत्र संख्या 3/2022 दिनांक 5 मई 2022 और सामान्य परिपत्र संख्या 11/2022 दिनांक 28 दिसंबर 2022 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 ("डाकीय मतपत्र नियमों") के नियम 20 और 22 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') की धारा 108 व 110 के प्रावधान के अनुवर्ती डाकीय मतपत्र द्वारा इलेक्ट्रॉनिक तरीके ('रिमोट ई-वोटिंग) के माध्यम से निम्नलिखित प्रस्ताव पारित किए जाने है।

क्र. सं.	प्रस्ताव का विवरण	प्रस्ताव का प्रकार विशेष प्रस्ताव
1.	श्रीमती तेजिंदर कौर (डीआईएनः 00512377) की कंपनी के स्वतंत्र निदेशक के रूप में नियुक्ति	

ऊपर वर्णित प्रावधानों और एमसीए परिपत्रों की अनुपालना में, व्याख्यात्मक विवरण के साथ डाकीय मतपत्र सचना (नोटिस) की इलेक्टॉनिक प्रतियां उन सदस्यों को भेजी गईं, जिनकी ई-मेल आईडी कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के पास पंजीकृत है। प्रेषण 09 जनवरी, 2023 को पूरा हो गया है, यह कंपनी की वेबसाइट www.indianacrylics.com और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।

संशोधित नियमों के साथ पठित अधिनियम की धारा 108, 110 के प्रावधानों और संशोधित एलओडीआर विनियमों के विनियम 44 के अनुपालन में, कंपनी ने सदस्यों को केवल ईवोटिंग पर रिमोट वोटिंग के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक रूप से सीडीएसएल द्वारा प्रदान किया गया मंच के द्वारा अपने बोट का प्रयोग करने की सुविधा प्रदान की है। रिमोट ईवोटिंग के जरिए वोट डालने की विस्तुत प्रक्रिया नोटिस में दी गई है।

जिन सदस्यों के नाम कंपनी के सदस्यों के रजिस्टर में शुक्रवार, 6 जनवरी, 2023 ("कट-ऑफ डेट") को डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लाभार्थी मालिकों के रजिस्टर में दिखाई दिए, वे नोटिस में निर्धारित प्रस्ताव पर केवल रिमोट इवोटिंग के माध्यम से मतदान करने के पात्र हैं। कट ऑफ तिथि के अनुसार सदस्यों से अनुरोध है कि वे केवल रिमोट इवोटिंग के माध्यम से अपनी सहमति या असहमति प्रदान करें। एक व्यक्ति जो कट ऑफ तिथि के अनुसार सदस्य नहीं है, उसे सूचना को केवल सुचना के उद्देश्य से लेना चाहिए।

निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया के माध्यम से डाकीय मतपत्र का संचालन करने के लिए श्री सुशील के सिक्का, पेशेवर कंपनी सचिव (सदस्यता संख्या एफसीएस 4241) को संवीक्षक के रूप में नियक्त किया गया है।

सदस्यों को सचित किया जाता है कि (ए) रिमोट ई-वोटिंग 12 जनवरी, 2023 को सबह 9:00 बजे शुरू होगी और 10 फरवरी, 2023 को शाम 5:00 बजे समाप्त होगी (बी) इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वोटिंग की अनुमति 10 फरवरी, 2023 को शाम 5:00 बजे के बाद नहीं दी जाएगी (सी) इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान से संबंधित किसी भी प्रश्न के मामले में, सदस्य www.evotingindia.com के डाउनलोड सेक्शन में उपलब्ध अक्सर पूछे जाने वाले प्रशन ("एफएक्यू") और ई-वोटिंग मैनुअल का संदर्भ ले सकते हैं या टोल फ्री नंबर 1800225533 पर संपर्क कर सकते हैं या श्री राकेश दलवी, वरिष्ठ प्रबंधक, सीडीएसएल से helpdesk. evoting@cdslindia.com पर इंमेल भेजकर संपर्क करें या 022-23058542/43 पर कॉल करें।

कृते इंडियन अक्रिलिक्स लिमिटेड भवनेश के गुप्ता,

जीएम तथा कंपनी सचिव (एफसीएस-3255)

- शोध अधमता समापन तिर्ग
- कार्पीरेट देनदार के संबंध परिसमापन आरंभन तिथि
- परिसमापक के रूप में का ऋण शोध अक्षमता प्रोफेश नाम और रजिस्टेशन नम्ब
- परिसमापक का पता और
- 10. परिसमापक के लिए पना लिए उपयोग किए जाने व और ईमेल
- 11. दावे प्रस्तुत करने की अनि एतद्वारा सूचना दी जाती है कि । संयोग हैल्थकेयर लिगिटेड क ाप्त हुई) माननीय एनसीएलटी ने संयोग हैल्थके यर लिमिटेड के प्यने दावे परिसमापक को क्रम सं वित्तीय लेनदार अपने दावों के प्रम प्रमाण व्यक्तिगत, डाक द्वारा अथव असत्य या श्वामक प्रमाण प्रस्तृत पदि कोई हितधारक परिसमाप दिवासियापन बोर्ड (कॉस्पोरेट व्य तमाधान प्रक्रिया के दौरान ऐसे हि

दिनांक : 11.01.2023 स्थान: नई दिल्ली



पीस इन द नार्थ

वक

दिनांक : गुरुवार,

नेहरू

गूगल मीट लिंव सभी का स्वागत है।

Those wishing to please email us at:-

Occasional Papers: http://nehrumemori

Video Links of Lec https://www.youtul

दिनांक: 10.01.2023

स्थानः चंडीगढ

